| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 04.06.24 20:07:53 |
FERTE TSRS B B S S S R R e e R e e i i P P i e e e s SR s +
Concurs 1 Loc lansare

Distanta Data lansarii

Cod columbofil;
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING

00123 109857

01.06.24 09:32:45
01.06.24 09:32:45 +000

Columbofil
Longitudine

GPS

01.06.24 09:32:45

018

716445
268672
568214
568236
268688
215970
268658
268660
268664
268680
268684
268685
268692
268695
568201
568256
716420
716476

Sincronizare
Por. imbarcati:
_.__+ ————————————————
Nr.| Serie inel
crt
001 RO 20
002 RO 22
003 RO 21
004 RO 21
005 RO 22
RO 15
RO 22
RO 22
RO 22
RO 22
RO 22
RO 22
RO 22
RO 22
RO 21
RO 21
RO 20
RO 20
Semnaturi

RO-04.01

Versiune SW

Antena Club

Ant.:

Cre

— k53—

gt i

Cod concurs
BENZ;NG 48908237 SW-4.6 HW-8.0
01:38210800-3 02:38809713-1

BENZING

Ceas Atomic
Ceas BENZING

MARINESCU CRISTIAN

04.06.24 20:07:41
04.06.24 20:07:41

0

Por. sositi
________ o mm e
Nr.inel |Sosire
Senzor Data Ora
________ o m e
DA67AC3E|02.06 18:50
DA3A63DC|03.06 06:22
DA741E59(03.06 08:30:
DA741BA4|03.06 08:54:
DA5927DC|03.06 15:33:
DAO4F3E8|Por. nesosit
DA741BF5|Por. nesosit
DA3A6420 |Por. nesosit
DA741CF3 |Por. nesosit
DA592929 |Por. nesosit
DA592804 | Por. nesosit
DA5927C3 |Por. nesosit
DA3A6492 |Por. nesosit
DA741EFF | Por. nesosit
DA741BFE |Por. nesosit
DA497965 | Por. nesosit
DAO37DF4 | Por. nesosit
DAS592940 | Por. nesosit
________ RS e

Comisia control

00

3884

Express

G 2

05
i i oo o
Nr.
Ant

Serie ceas
Autorizare

Nom

1

Sec
Nr.

GPS
+000

Imbarcare/Desigilar

245684
90001FAS8




